РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 19.02.2021 г. № 145
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Палкинского района от 21.01.2020 № 94 «Об утверждении Положения о порядке выплаты на санаторно - курортное лечение лицам, замещающим муниципальные должности, должности
муниципальной службы органов местного самоуправления
муниципального образования «Палкинский район»»
принято на двадцатой сессии
Собрания депутатов района
шестого созыва
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 11 Закона Псковской области от 19.07.2001 № 145 - оз «О статусе главы муниципального образования», статьей 6 Закона Псковской области от 10.02.2014 № 1360 - оз «О статусе лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно - счетных органах муниципальных образований Псковской области», пунктом 10 части 1 статьи 28 Закона Псковской области от 30.07.2007 № 700-оз «Об организации муниципальной службы в Псковской области», пунктом 3 постановления Администрации Псковской области от 28.06.1999 № 187 «Об утверждении Положения о порядке выплаты на санаторно - курортное лечение государственным гражданским служащим области и лицам, замещающим государственные должности Псковской области в Администрации области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Палкинский район», Собрание депутатов района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Палкинского района от 21.02.2020 № 94 «Об утверждении Положения о порядке выплаты на санаторно - курортное лечение лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Палкинский район» следующие изменения:
1.1. в решении:
1.1.1. в наименовании слова «о порядке выплаты» заменить словами «о порядке осуществления выплаты»;
1.1.2. в пункте 1 слова «о порядке выплаты» заменить словами «о порядке осуществления выплаты»;
1.2. в Положении о порядке выплаты на санаторно - курортное лечение лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Палкинский район», утвержденном указанным решением:
1.2.1. в наименовании слова «о порядке выплаты» заменить словами «о порядке осуществления выплаты»;
1.2.2. в пункте 1.1. раздела 1 слова «порядок выплаты» заменить словами «порядок осуществления выплаты»;
1.2.3. абзац третий пункта 2.1 раздела 2 после слов «за предшествующий календарный год» дополнить словами «, но не менее размера выплаты, установленного в предшествующем календарном году».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете Палкинского района «Льновод» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов
Палкинского района                                                                                                          Н.И.Наха

Глава Палкинского района                                                                                              Е.Е.Седов

                           Верно: Костылева